
Kon AZ 1870
Competitie deel 1, seizoen 2017-2018 Soest (NED)  9/30/2017

Uitslag overzicht Korte baan (25m)

Achternaam, Voornaam Gbjr Afstand/zwemslag Pl. Tijd RondeVersch. Afstand/zwemslag Pl. Tijd RondeVersch.

van Bommel Maurits 04 : 50 vrije slag 36.74 PR. 100 wisselslag 4 1:27.39 PR.
100 vrije slag 1:21.47 PR.

Boudzovitch Wadim 06 : 50 vrije slag 39.24 78% 100 wisselslag 1:34.81 93%
100 vrije slag 7 1:23.87 90%

Bremer Chaya 09 : 50 vrije slag 4 45.99 115% PR. 25 rugslag 2 24.71 167% PR.

Cantenburg Sylvanio 06 : 50 vrije slag 39.72 79% 50 rugslag 1 46.27 98%
50 vrije slag 8 33.64 111% PR. 50 schoolslag 54.33 100%
100 vrije slag 5 1:21.11 98% 100 schoolslag 4 1:53.42 104% PR.

Eleveld Marieke 02 : 50 vrije slag 9 35.01 90% 100 schoolslag 20 1:45.86 102% PR.
50 schoolslag 49.53 94%

Fikki Sharon 88 : 50 schoolslag 45.27 86% 100 wisselslag 18 1:26.45 99%
100 schoolslag 14 1:36.19 95%

Goedar Marisa 00 : 50 schoolslag 44.41 96% 100 wisselslag 9 1:21.35 115% PR.
100 schoolslag 15 1:36.38 109% PR.

Goncalves Filipe 02 : 50 vrije slag 35.72 68% 50 schoolslag 41.77 83%
100 vrije slag 1:17.34 72% 100 schoolslag 20 1:29.65 97%
200 vrije slag 9 2:39.64 90%

Grijseels Aukje 07 : 50 rugslag 2 42.26 97% 100 schoolslag 2 1:40.56 101% PR.
50 schoolslag 46.92 98%

Grijseels Isabella 05 : 50 vrije slag 11 35.33 102% PR. 50 vlinderslag 44.39 81%
50 schoolslag 46.44 95% 100 vlinderslag 9 1:38.03 87%
100 schoolslag 1:38.71 97% 100 wisselslag 20 1:29.69 96%
200 schoolslag 7 3:31.23 101% PR.

Hasian Grace 08 : 50 vrije slag 3 45.56 102% PR. 25 rugslag 5 26.25 133% PR.

Huibers Kazik 02 : 50 vrije slag 32.06 78% 100 schoolslag 1:20.76 94%
100 vrije slag Est. 1:01.07 96% 100 schoolslag 8 1:18.19 100%
100 vrije slag 1:07.92 77% 200 schoolslag 1 2:48.68 100%
200 vrije slag 3 2:21.65 98% 50 vlinderslag 34.12 98%
50 schoolslag 38.18 85% 100 vlinderslag 3 1:17.12 95%
50 schoolslag 36.90 91%

Jordan Jaïr 05 : 50 schoolslag 45.42 100% PR. 100 wisselslag 3 1:26.98 112% PR.
100 schoolslag 24 1:36.11 121% PR.

Klas Shawn 04 : 50 vrije slag 34.49 77% 100 vrije slag 1 1:05.20 104% PR.
50 vrije slag 31.14 94% 200 vrije slag 8 2:39.53 116% PR.
100 vrije slag 1:14.85 79%

de Kleijn Calvin 00 : 50 vrije slag 30.26 89% 50 vlinderslag 29.98 102% PR.
100 vrije slag 1:04.62 91% 100 vlinderslag 1 1:06.38 103% PR.
200 vrije slag 2 2:13.95 PR.

Konings Sven 02 : 50 schoolslag 39.88 78% 100 schoolslag 7 1:17.58 104% PR.
50 schoolslag 36.03 96% 200 schoolslag 3 2:55.96 102% PR.
100 schoolslag 1:26.16 84% 100 wisselslag 11 1:13.39 102% PR.

Malipiero Daniela 09 : 50 vrije slag 5 46.47 116% PR. 25 rugslag 1 21.29 133% PR.

Mirza Ario 08 : 50 rugslag 3 48.16 87% 100 schoolslag 2 1:49.39 PR.
50 schoolslag 52.21 94% 25 rugslag 2 22.36 PR.

Morsen Precious 06 : 50 rugslag 5 47.39 101% PR. 100 schoolslag 7 1:58.71 98%
50 schoolslag 54.21 93%

Palm Giljano 04 : 50 vrije slag 33.85 95% 50 schoolslag 42.69 92%
50 vrije slag 5 31.27 111% PR. 100 schoolslag 1:37.66 96%
100 vrije slag 2 1:11.23 101% PR. 100 schoolslag 21 1:30.96 111% PR.
50 schoolslag 45.95 79% 200 schoolslag 6 3:27.09 102% PR.

Peelen Casey 06 : 50 rugslag 3 44.16 103% PR. 100 schoolslag 1:44.94 106% PR.
50 schoolslag 47.87 102% PR.



Kon AZ 1870
Competitie deel 1, seizoen 2017-2018

Bladzijde 2
Soest (NED)  9/30/2017

Pije Tess 05 : 50 vrije slag Est. 34.22 93% 100 vrije slag 5 1:17.83 89%
50 vrije slag 37.55 77% 100 wisselslag 6 1:27.58 101% PR.
50 vrije slag 4 32.98 100% PR.

Plenckers Maarten 09 : 50 vrije slag 3 1:03.52 77% 25 rugslag 4 29.92 109% PR.

Plenckers Nori 03 : 50 vrije slag 16 41.06 97% 100 schoolslag 1:50.83 90%
50 schoolslag 51.72 83% 200 schoolslag 10 3:50.77 97%

Rasmijn Richard 94 : 50 schoolslag 34.07 96% 100 wisselslag 2 1:04.95 104% PR.
100 schoolslag 5 1:14.57 104% PR.

Rook Dave 02 : 50 vrije slag 2 28.81 101% PR. 100 vlinderslag 5 1:23.56 88%
50 rugslag Est. 34.46 104% PR. 100 wisselslag 14 1:14.21 103% PR.
50 vlinderslag 37.49 91%

Rook Martijn 05 : 50 vrije slag 11 40.44 98% 100 wisselslag 6 1:35.50 96%

Singodikromo Khiara 06 : 50 vrije slag 17 42.07 118% PR. 100 wisselslag 23 1:53.79 PR.

Sterk Sofie 03 : 50 vrije slag 4 32.98 104% PR. 100 schoolslag 1:44.41 83%
50 schoolslag 49.88 79% 200 schoolslag 8 3:33.75 102% PR.

Uilkema Kimayna 08 : 50 vrije slag 6 49.70 112% PR. 25 rugslag 3 24.95 152% PR.

Veldhuisen Bridget 06 : 50 vrije slag 38.63 88% 50 schoolslag 50.81 90%
50 vrije slag 10 35.26 106% PR. 100 schoolslag 3 1:47.43 104% PR.
100 vrije slag 9 1:20.15 93% 100 wisselslag 8 1:32.37 101% PR.

Veldhuisen Denise 00 : 50 vrije slag 30.10 99% 50 vlinderslag 33.33 100% PR.
100 vrije slag Est. 1:03.77 103% CR 100 vlinderslag 2 1:16.38 94%
50 schoolslag 42.17 86% 100 wisselslag 6 1:17.12 100% PR.
100 schoolslag 5 1:28.56 95%

Veldhuisen Jennifer 05 : 50 vrije slag 32.27 93% 200 vrije slag 1 2:21.41 95%
50 vrije slag 31.35 99% 50 vlinderslag 35.76 100% PR.
100 vrije slag 1:07.85 90% 100 vlinderslag 3 1:16.69 114% PR.
100 vrije slag 1 1:05.37 97%

Veldhuisen Naomi 01 : 50 vrije slag 32.56 87% 100 schoolslag 4 1:28.02 102% PR.
100 vrije slag 1:08.70 88% 50 vlinderslag 33.89 93%
200 vrije slag 2 2:23.89 100% 100 vlinderslag 1 1:14.34 100%
50 schoolslag 41.31 96% 100 wisselslag 5 1:14.56 99%

4 x 50 vrije slag Dames : 1 2:15.80Pije Tess 05 Veldhuisen Bridget 06
Grijseels Isabella 05 Veldhuisen Jennifer 05

4 x 50 wisselslag Heren : 1 2:12.51Rook Dave 02 Huibers Kazik 02
Konings Sven 02 Goncalves Filipe 02

4 x 100 vrije slag Heren : 1 4:11.78Huibers Kazik 02 Rook Dave 02
Konings Sven 02 de Kleijn Calvin 00

4 x 100 vrije slag Dames : 2 4:26.00Veldhuisen Denise 00 Veldhuisen Naomi 01
Fikki Sharon 88 Veldhuisen Jennifer 05

Totaal 147 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 97.7%
1 nieuw(e) record(s), 61 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Bremer Chaya, 25 rugslag  24.71
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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 16:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zwemvereniging Hoogl 1 Zwemvereniging Hoogland 4:16.36 4:15.31
Anne-Irene Ducheine 95 30.05 1:02.53 Myra Smulders 99
Elenya Akyurek 04 Esmée Morel 98

2. Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 4:26.71 4:26.00
Denise Veldhuisen 00 30.10 1:03.77 Naomi Veldhuisen 01
Sharon Fikki 88 Jennifer Veldhuisen 05

3. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 4:25.21 4:27.81
Koentje Janssen 01 32.06 1:08.68 Noortje Wijnstekers 03
Margriet Zweers 00 Maaike de Boer 90

4. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 4:34.13 4:36.80
Brittney Hahn 05 34.25 1:11.22 Beau Dekker 02
June van Groesen 00 Elles Becker 96

5. Zwemvereniging Hoogl 2 Zwemvereniging Hoogland 4:41.07 4:47.35
Hester Meijer 98 33.91 1:09.91 Nicole van Zuilen 95
Iris van Zuilen 98 Robin Mol 99

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en later
30-9-2017 - 16:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 2:13.52 2:12.51
Dave Rook 02 34.46 Kazik Huibers 02
Sven Konings 02 Filipe Goncalves 02

2. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 2:22.75 2:21.56
Rick Dijkhuizen 04 35.50 Timo Dekkers 03
Lucas Bruins 03 Niels van den Oever 03

3. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:32.25 2:27.46
Youri Voet 05 40.67 Sam Stalenhoef 03
Niek van Leeuwenkamp 06 Tjeerd van Vloten 02

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-9-2017 - 16:40 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Senioren Open
30-9-2017 - 16:40 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 4 en later
30-9-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Daniela Malipiero Kon AZ 1870 24.54 200900496 21.29
2. Chaya Bremer Kon AZ 1870 NT 200900372 24.71
3. Kimayna Uilkema Kon AZ 1870 NT 200800268 24.95
4. Jade Voet De Duinkikkers 25.98 200900674 25.92
5. Grace Hasian Kon AZ 1870 30.29 200801072 26.25

Minioren 4 en later, Jongens

1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland 21.59 200900007 21.60
2. Ario Mirza Kon AZ 1870 NT 200801175 22.36
3. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 28.78 200900053 24.54
4. Maarten Plenckers Kon AZ 1870 34.11 200900227 29.92

AFGEM Sebastian Matijssen Zwemvereniging Hoogland NT 200900617
AFGEM Damin Yildiz Zwemvereniging Hoogland 37.26 200800379
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
30-9-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Angela Whitney De Duinkikkers 1:33.79 200700002 1:35.25 44.29 1:35.25
2. Aukje Grijseels Kon AZ 1870 1:41.29 200701208 1:40.56 46.92 1:40.56
3. Bridget Veldhuisen Kon AZ 1870 1:49.68 200602532 1:47.43 50.81 1:47.43
4. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 1:53.88 200701680 1:47.47 50.78 1:47.47
5. Fani Meijer Zwemclub Zeist 1:54.60 200603458 1:48.97 50.50 1:48.97
6. Amy Schilham De Duinkikkers 2:07.43 200801250 1:55.77 56.55 1:55.77
7. Precious Morsen Kon AZ 1870 1:57.54 200602438 1:58.71 54.21 1:58.71
8. Amy de Boer Zwemvereniging Hoogland NT 200700856 2:06.11 1:01.02 2:06.11
9. Noortje op den Velde De Duinkikkers 2:08.76 200800424 2:06.68 59.36 2:06.68

BM Casey Peelen Kon AZ 1870 NT 200600694 1:44.94 47.87 1:44.94

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
30-9-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jonas van Zwam Zwemclub Zeist 1:57.95 200602685 1:49.39 FJ 1 51.72 1:49.39
2. Ario Mirza Kon AZ 1870 NT 200801175 1:49.39 FJ 2 52.21 1:49.39
3. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:53.42 200800059 1:50.06 50.56 1:50.06
4. Sylvanio Cantenburg Kon AZ 1870 1:55.42 200602197 1:53.42 54.33 1:53.42
5. Raouf Aktaran Zwemvereniging Hoogland NT 200600379 1:59.44 55.77 1:59.44
6. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers NT 200801163 2:10.05 1:01.55 2:10.05

DIS Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland NT 200603299
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SD

AFGEM Lucas Bemer De Duinkikkers 1:39.58 200700219

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:27.36 200403158 1:22.52 1:22.52
2. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 1:21.64 200500722 1:24.28 1:24.28
3. Megan Schilham De Duinkikkers 1:26.86 200401894 1:25.35 1:25.35
4. Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland1:25.49 200400928 1:25.44 1:25.44
5. Tess Bemer De Duinkikkers 1:31.88 200600450 1:27.03 1:27.03
6. Tess Pije Kon AZ 1870 NT 200500576 1:27.58 1:27.58
7. Karin de Ridder De Duinkikkers 1:27.71 200501700 1:27.89 1:27.89
8. Bridget Veldhuisen Kon AZ 1870 1:33.02 200602532 1:32.37 1:32.37
9. Maureen de Waard De Duinkikkers 1:36.64 200500776 1:35.78 1:35.78

10. Sara Ausema Zwemclub Zeist 1:44.97 200405328 1:36.78 1:36.78
11. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:49.48 200602272 1:38.79 1:38.79
12. Megan Hill De Duinkikkers 2:00.66 200603588 1:40.58 1:40.58
13. Anne Zweers De Duinkikkers 1:49.89 200402078 1:44.17 1:44.17
14. Tessel van der Wolk Zwemclub Zeist 1:39.29 200405332 1:44.58 1:44.58
15. Monique van der Ploeg Zwemclub Zeist 1:56.07 200405384 1:45.64 1:45.64
16. Marsha Kok De Duinkikkers 1:59.29 200601832 1:49.12 1:49.12
DIS Alisia van Campen Zwemvereniging Hoogland1:49.18 200402782

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Laura Gijsbers van Wijk Zwemvereniging Hoogland2:13.81 200502474
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Eline Filius Zwemclub Zeist NT 200504758
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Femke Doorenbos De Duinkikkers 1:17.81 200404214
AFGEM Precious Morsen Kon AZ 1870 1:46.02 200602438
AFGEM Casey Peelen Kon AZ 1870 1:39.27 200600694
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Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
30-9-2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:22.86 200400197 1:20.34 1:20.34
2. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:27.61 200600443 1:26.79 1:26.79
3. Jaïr Jordan Kon AZ 1870 1:31.87 200500903 1:26.98 1:26.98
4. Maurits van Bommel Kon AZ 1870 1:32.25 200401089 1:27.39 1:27.39
5. Youri Voet De Duinkikkers 1:30.11 200502269 1:31.89 1:31.89
6. Martijn Rook Kon AZ 1870 1:33.48 200502411 1:35.50 1:35.50
7. Georgios Athanasiou De Duinkikkers 1:35.30 200502699 1:43.57 1:43.57

DIS Thygo Hogendoorn De Duinkikkers NT 200503077
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RH

DIS Imme Bousema Zwemclub Zeist 1:39.92 200601873
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

BM Wadim Boudzovitch Kon AZ 1870 NT 200600359 1:34.81 1:34.81

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elenya Akyurek Zwemvereniging Hoogland 31.44 200402784 29.54
2. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 30.90 200301010 30.50
3. Beau Dekker Zwemclub Zeist 31.40 200204854 31.78
4. Tess Pije Kon AZ 1870 33.02 200500576 32.98

Sofie Sterk Kon AZ 1870 NT 200302972 32.98
6. Fenna van Breda Zwemclub Zeist 36.29 200203332 33.45
7. Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland 33.71 200204878 34.34
8. Livia de Waard De Duinkikkers 34.94 200302840 34.77
9. Marieke Eleveld Kon AZ 1870 33.14 200202970 35.01

10. Bridget Veldhuisen Kon AZ 1870 36.29 200602532 35.26
11. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 35.67 200502678 35.33
12. Daniek Willemse De Duinkikkers 37.94 200601018 37.53
13. Merel Sherrell De Duinkikkers NT 200504698 38.19
14. Roos van der Velden Zwemclub Zeist 40.44 200304576 39.07
15. Emma Winter Zwemclub Zeist 38.48 200304990 39.32
16. Nori Plenckers Kon AZ 1870 40.38 200304578 41.06
17. Khiara Singodikromo Kon AZ 1870 45.73 200603602 42.07

AFGEM Precious Morsen Kon AZ 1870 40.75 200602438

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
30-9-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 29.43 200301393 28.28
2. Dave Rook Kon AZ 1870 28.96 200204355 28.81
3. Sam Stalenhoef De Duinkikkers 30.13 200302377 29.94
4. Tjeerd van Vloten De Duinkikkers 29.79 200200439 30.39
5. Giljano Palm Kon AZ 1870 32.91 200403637 31.27
6. Lucas Bruins Zwemclub Zeist 33.10 200301209 32.04
7. Ravi Rijksen De Duinkikkers 36.70 200302299 32.25
8. Sylvanio Cantenburg Kon AZ 1870 35.41 200602197 33.64
9. Quin Schilham De Duinkikkers 35.67 200302297 34.19

10. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 35.25 200303019 34.65
11. Martijn Rook Kon AZ 1870 40.01 200502411 40.44

AFGEM Emre Tutucu Kon AZ 1870 33.14 200204353
AFGEM Timo Dekkers Zwemclub Zeist 30.08 200301523
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Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
30-9-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi Veldhuisen Kon AZ 1870 1:14.25 200105858 1:14.34 33.89 1:14.34
2. Denise Veldhuisen Kon AZ 1870 1:14.06 200006422 1:16.38 33.33 1:16.38
3. Jennifer Veldhuisen Kon AZ 1870 1:21.89 200502500 1:16.69 35.76 1:16.69
4. Lonneke van Veen De Duinkikkers 1:22.69 200104170 1:22.00 37.00 1:22.00
5. Deborah Visser De Duinkikkers 1:23.98 200102666 S10 1:26.13 38.50 1:26.13
6. Koentje Janssen De Duinkikkers 1:29.84 200104402 1:27.75 39.75 1:27.75
7. Yentl Hoefakker Zwemclub Zeist 1:30.72 200004048 1:27.97 40.21 1:27.97
8. Eva Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland1:29.53 200104860 1:30.10 40.97 1:30.10
9. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 1:31.31 200502678 1:38.03 44.39 1:38.03

AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 1:27.56 200103492
AFGEM Sofie Sterk Kon AZ 1870 1:48.02 200302972

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Calvin de Kleijn Kon AZ 1870 1:07.44 200005585 1:06.38 29.98 1:06.38
2. Kevin Roest De Duinkikkers 1:09.85 200001223 1:09.14 30.31 1:09.14
3. Kazik Huibers Kon AZ 1870 1:15.32 200204565 1:17.12 34.12 1:17.12
4. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 1:26.11 200301523 1:19.28 35.91 1:19.28
5. Dave Rook Kon AZ 1870 1:18.32 200204355 1:23.56 37.49 1:23.56
6. Damir Jordamovic Zwemvereniging Hoogland1:23.94 200102803 1:24.00 37.71 1:24.00
7. Faust Ruitenbeek Zwemvereniging Hoogland1:26.85 200004763 1:27.88 37.50 1:27.88
8. Ward van Doornik Zwemvereniging Hoogland1:30.40 200002931 1:31.69 41.08 1:31.69
9. Mart Linthorst Zwemvereniging Hoogland1:43.70 200104377 1:31.90 41.75 1:31.90

10. Sjoerd Luijckx Zwemvereniging Hoogland1:34.03 200103585 1:37.25 44.46 1:37.25
DIS Haoxuan Li Zwemclub Zeist 1:34.70 200103557

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

NG.ZA Shawn Klas Kon AZ 1870 NT 200402005
AFGEM Bas de Boer Zwemclub Zeist NT 200005535

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
30-9-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:21.66 199000362 1:22.73 39.42 1:22.73
2. Elles Becker Zwemclub Zeist 1:19.94 199600628 1:24.93 40.64 1:24.93
3. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland1:20.54 199802356 1:25.35 40.60 1:25.35
4. Naomi Veldhuisen Kon AZ 1870 1:28.83 200105858 1:28.02 41.31 1:28.02
5. Denise Veldhuisen Kon AZ 1870 1:26.29 200006422 1:28.56 42.17 1:28.56
6. Inge Roskam De Duinkikkers 1:31.20 197801296 1:29.87 40.90 1:29.87
7. June van Groesen Zwemclub Zeist 1:27.40 200003880 1:30.19 42.44 1:30.19
8. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland1:33.82 199805186 1:32.26 44.22 1:32.26
9. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland1:35.25 198806072 1:32.27 43.13 1:32.27

10. Myra Smulders Zwemvereniging Hoogland1:33.40 199904308 1:32.29 43.60 1:32.29
11. Margriet Zweers De Duinkikkers 1:30.43 200005672 1:33.37 44.07 1:33.37
12. Robin Mol Zwemvereniging Hoogland1:36.13 199905876 1:34.93 44.36 1:34.93
13. Iris van Zuilen Zwemvereniging Hoogland1:34.31 199803036 1:35.71 45.63 1:35.71
14. Sharon Fikki Kon AZ 1870 1:33.85 198806940 1:36.19 45.27 1:36.19
15. Marisa Goedar Kon AZ 1870 1:40.84 200002766 1:36.38 44.41 1:36.38
16. Lisa van de Bunt De Duinkikkers 1:36.46 199806532 1:36.55 44.82 1:36.55
17. Manouk Ticheler De Duinkikkers 1:37.42 198705416 1:38.90 46.69 1:38.90
18. Fabienne Jeukens Zwemvereniging Hoogland1:38.73 198401156 1:44.65 49.08 1:44.65
19. Nicole van Zuilen Zwemvereniging Hoogland1:37.85 199505428 1:44.82 50.07 1:44.82
20. Marieke Eleveld Kon AZ 1870 1:46.77 200202970 1:45.86 49.53 1:45.86
21. Riëlle Veraar Zwemvereniging Hoogland NT 199307534 1:46.23 49.28 1:46.23
DIS Rachel Trapman De Duinkikkers 1:38.83 199606760

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
30-9-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland1:15.86 199502955 1:10.00 32.58 1:10.00
2. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:12.49 199902947 1:12.18 33.50 1:12.18
3. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland1:11.28 198501887 1:12.45 33.72 1:12.45
4. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland1:15.01 199505177 1:13.59 34.44 1:13.59
5. Richard Rasmijn Kon AZ 1870 1:15.91 199406487 1:14.57 34.07 1:14.57
6. Ruben de Bruin Zwemclub Zeist 1:14.60 199804057 1:16.85 35.60 1:16.85
7. Sven Konings Kon AZ 1870 1:21.29 200204391 1:17.58 36.03 1:17.58
8. Kazik Huibers Kon AZ 1870 1:18.23 200204565 1:18.19 FJ 1 36.90 1:18.19
9. Peter Voerman De Duinkikkers 1:20.09 200004729 1:18.19 FJ 2 36.79 1:18.19

10. Erik van Hell Zwemvereniging Hoogland1:23.86 198200643 1:20.50 37.11 1:20.50
11. Renzo Strang De Duinkikkers 1:38.31 199801151 1:20.97 37.75 1:20.97
12. Jeffrey Roest De Duinkikkers 1:20.78 199703401 1:21.17 39.27 1:21.17
13. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland1:24.93 199005307 1:21.79 39.32 1:21.79
14. Sven van Zanten De Duinkikkers 1:23.81 199003405 1:23.93 38.38 1:23.93
15. Tim de Zoete De Duinkikkers 1:25.58 199701875 1:24.90 38.86 1:24.90
16. Paul de Boer Zwemvereniging Hoogland1:33.21 196801413 1:25.60 39.69 1:25.60
17. Robin Roskam De Duinkikkers 1:28.72 197801831 1:26.71 40.33 1:26.71
18. Ab Hazeleger Zwemvereniging Hoogland1:30.89 198202637 1:28.13 41.95 1:28.13
19. Rik de Groot De Duinkikkers 1:28.05 199904525 1:28.65 42.01 1:28.65
20. Filipe Goncalves Kon AZ 1870 1:28.50 200201539 1:29.65 41.77 1:29.65
21. Giljano Palm Kon AZ 1870 1:39.91 200403637 1:30.96 42.69 1:30.96
22. Ruben de Boer De Duinkikkers 1:36.40 199301419 1:31.73 43.65 1:31.73
23. Wesley Determann Zwemvereniging Hoogland1:30.96 198806107 1:35.83 44.75 1:35.83
24. Jaïr Jordan Kon AZ 1870 1:45.56 200500903 1:36.11 45.42 1:36.11
DIS Efrim van Barneveld Zwemclub Zeist 1:28.59 199605251

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Boas Kalma Zwemclub Zeist 1:28.95 199904987
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Dan Doan Zwemvereniging Hoogland1:17.55 199504317
AFGEM Rudolf Meijer Zwemvereniging Hoogland1:32.14 196000995
AFGEM Bram Smits Zwemvereniging Hoogland1:21.69 199804767
AFGEM Maurits van Bommel Kon AZ 1870 1:36.09 200401089
AFGEM Wadim Boudzovitch Kon AZ 1870 1:41.90 200600359

Programmanr. 23 50m vrije slag Minioren 4 en later
30-9-2017 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Amy Schilham De Duinkikkers 43.88 200801250 41.77
2. Noortje op den Velde De Duinkikkers 47.37 200800424 45.56 FJ 1
3. Grace Hasian Kon AZ 1870 46.00 200801072 45.56 FJ 2
4. Chaya Bremer Kon AZ 1870 NT 200900372 45.99
5. Daniela Malipiero Kon AZ 1870 49.96 200900496 46.47
6. Kimayna Uilkema Kon AZ 1870 54.54 200800268 49.70
7. Jade Voet De Duinkikkers NT 200900674 54.11

Minioren 4 en later, Jongens

1. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 55.68 200900053 48.95
2. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 54.99 200801163 50.14
3. Maarten Plenckers Kon AZ 1870 55.64 200900227 1:03.52

DIS Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland 45.31 200900007 39.48
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sebastian Matijssen Zwemvereniging Hoogland NT 200900617
AFGEM Damin Yildiz Zwemvereniging Hoogland NT 200800379
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Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
30-9-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angela Whitney De Duinkikkers 39.17 200700002 36.98
2. Aukje Grijseels Kon AZ 1870 41.70 200701208 42.26
3. Casey Peelen Kon AZ 1870 44.88 200600694 44.16 FJ 1
4. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 45.93 200701680 44.16 FJ 2
5. Precious Morsen Kon AZ 1870 47.70 200602438 47.39
6. Fani Meijer Zwemclub Zeist 47.84 200603458 48.18

DIS Amy de Boer Zwemvereniging Hoogland NT 200700856
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
30-9-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sylvanio Cantenburg Kon AZ 1870 45.69 200602197 46.27
2. Raouf Aktaran Zwemvereniging Hoogland 55.22 200600379 47.76
3. Ario Mirza Kon AZ 1870 NT 200801175 48.16
4. Luuk Roskam De Duinkikkers 50.75 200800059 48.29
5. Jonas van Zwam Zwemclub Zeist 52.64 200602685 48.75

DIS Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland NT 200603299
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Lucas Bemer De Duinkikkers 42.77 200700219

Programmanr. 28 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jennifer Veldhuisen Kon AZ 1870 1:04.43 200502500 1:05.37 31.35 1:05.37
2. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:14.75 200403158 1:13.38 35.29 1:13.38
3. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 1:10.61 200500722 1:13.53 35.94 1:13.53
4. Megan Schilham De Duinkikkers 1:13.84 200401894 1:15.16 35.99 1:15.16
5. Tess Pije Kon AZ 1870 1:22.22 200500576 1:17.83 37.55 1:17.83
6. Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland1:14.43 200400928 1:19.15 37.54 1:19.15
7. Karin de Ridder De Duinkikkers 1:18.42 200501700 1:19.46 37.61 1:19.46
8. Tess Bemer De Duinkikkers 1:16.78 200600450 1:19.90 38.29 1:19.90
9. Bridget Veldhuisen Kon AZ 1870 1:17.26 200602532 1:20.15 38.63 1:20.15

10. Sara Ausema Zwemclub Zeist 1:28.67 200405328 1:26.68 40.65 1:26.68
11. Maureen de Waard De Duinkikkers 1:20.46 200500776 1:27.50 41.93 1:27.50
12. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:27.88 200602272 1:28.29 42.28 1:28.29
13. Tessel van der Wolk Zwemclub Zeist 1:26.36 200405332 1:28.82 41.85 1:28.82
14. Merel Sherrell De Duinkikkers NT 200504698 1:29.00 42.30 1:29.00
15. Alisia van Campen Zwemvereniging Hoogland1:56.35 200402782 1:34.01 43.87 1:34.01
16. Megan Hill De Duinkikkers 1:36.34 200603588 1:34.40 42.96 1:34.40
17. Anne Zweers De Duinkikkers 1:34.38 200402078 1:37.35 45.59 1:37.35
18. Monique van der Ploeg Zwemclub Zeist NT 200405384 1:38.14 46.46 1:38.14
19. Eline Filius Zwemclub Zeist NT 200504758 1:38.54 46.24 1:38.54
20. Marsha Kok De Duinkikkers 1:39.72 200601832 1:39.80 45.10 1:39.80
21. Laura Gijsbers van Wijk Zwemvereniging Hoogland1:55.67 200502474 1:48.57 51.81 1:48.57

AFGEM Femke Doorenbos De Duinkikkers 1:05.17 200404214
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Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
30-9-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shawn Klas Kon AZ 1870 1:06.39 200402005 1:05.20 31.14 1:05.20
2. Giljano Palm Kon AZ 1870 1:13.40 200403637 1:11.23 33.85 1:11.23
3. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:10.14 200400197 1:12.38 35.02 1:12.38
4. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:14.48 200600443 1:15.09 35.53 1:15.09
5. Sylvanio Cantenburg Kon AZ 1870 1:20.29 200602197 1:21.11 39.72 1:21.11
6. Imme Bousema Zwemclub Zeist 1:26.25 200601873 1:21.47 39.37 1:21.47
7. Wadim Boudzovitch Kon AZ 1870 1:19.72 200600359 1:23.87 39.24 1:23.87
8. Youri Voet De Duinkikkers 1:18.70 200502269 1:25.93 39.08 1:25.93
9. Georgios Athanasiou De Duinkikkers 1:24.70 200502699 1:34.53 44.14 1:34.53

10. Thygo Hogendoorn De Duinkikkers 1:56.99 200503077 1:36.16 45.19 1:36.16

BM Maurits van Bommel Kon AZ 1870 NT 200401089 1:21.47 36.74 1:21.47

Programmanr. 32 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elenya Akyurek Zwemvereniging Hoogland3:01.20 200402784 2:58.61 39.87 1:24.75 2:58.61
2. Fenna van Breda Zwemclub Zeist NT 200203332 3:15.27 42.64 1:31.67 3:15.27
3. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 3:18.46 200301010 3:17.57 43.33 1:33.10 3:17.57
4. Beau Dekker Zwemclub Zeist 3:18.92 200204854 3:22.01 43.65 1:33.61 3:22.01
5. Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland3:26.33 200204878 3:29.37 46.91 1:41.14 3:29.37
6. Daniek Willemse De Duinkikkers 3:25.77 200601018 3:30.69 46.98 1:39.67 3:30.69
7. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 3:32.15 200502678 3:31.23 46.44 1:38.71 3:31.23
8. Sofie Sterk Kon AZ 1870 NT 200302972 3:33.75 49.88 1:44.41 3:33.75
9. Livia de Waard De Duinkikkers 3:36.37 200302840 3:41.03 49.09 1:44.97 3:41.03

10. Nori Plenckers Kon AZ 1870 3:47.46 200304578 3:50.77 51.72 1:50.83 3:50.77
11. Roos van der Velden Zwemclub Zeist 3:53.59 200304576 3:51.25 53.35 1:52.64 3:51.25

AFGEM Casey Peelen Kon AZ 1870 3:56.16 200600694
AFGEM Emma Winter Zwemclub Zeist NT 200304990

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en later
30-9-2017 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kazik Huibers Kon AZ 1870 2:51.57 200204565 2:48.68 38.18 1:20.76 2:48.68
2. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland2:52.87 200301393 2:54.50 1:24.38 2:54.50
3. Sven Konings Kon AZ 1870 3:00.50 200204391 2:55.96 39.88 1:26.16 2:55.96
4. Sam Stalenhoef De Duinkikkers NT 200302377 3:10.71 49.34 1:31.24 3:10.71
5. Lucas Bruins Zwemclub Zeist 3:25.17 200301209 3:16.44 42.53 1:32.43 3:16.44
6. Giljano Palm Kon AZ 1870 3:32.29 200403637 3:27.09 45.95 1:37.66 3:27.09
7. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 3:31.61 200303019 3:28.20 46.83 1:40.03 3:28.20
8. Quin Schilham De Duinkikkers 3:52.68 200302297 3:29.05 48.01 1:41.74 3:29.05
9. Tjeerd van Vloten De Duinkikkers 3:30.13 200200439 3:29.06 46.92 1:40.34 3:29.06

AFGEM Timo Dekkers Zwemclub Zeist NT 200301523

Programmanr. 36 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
30-9-2017 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jennifer Veldhuisen Kon AZ 1870 2:17.97 200502500 2:21.41 32.27 1:07.85 2:21.41
2. Naomi Veldhuisen Kon AZ 1870 2:23.76 200105858 2:23.89 32.56 1:08.70 2:23.89
3. Lonneke van Veen De Duinkikkers 2:29.25 200104170 2:27.80 33.93 1:11.85 2:27.80
4. Koentje Janssen De Duinkikkers 2:35.83 200104402 2:35.00 35.31 1:14.15 2:35.00
5. Eva Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland2:38.01 200104860 2:36.08 36.04 1:15.48 2:36.08
6. Deborah Visser De Duinkikkers 2:35.38 200102666 S10 2:41.46 36.04 1:16.44 2:41.46
7. Yentl Hoefakker Zwemclub Zeist 2:45.88 200004048 2:46.21 39.17 1:21.13 2:46.21

NG.ZA Sofie Sterk Kon AZ 1870 2:45.56 200302972
AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 2:38.60 200103492
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Programmanr. 38 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kevin Roest De Duinkikkers 2:14.73 200001223 2:13.32 29.53 1:01.66 2:13.32
2. Calvin de Kleijn Kon AZ 1870 NT 200005585 2:13.95 30.26 1:04.62 2:13.95
3. Kazik Huibers Kon AZ 1870 2:19.91 200204565 2:21.65 32.06 1:07.92 2:21.65
4. Faust Ruitenbeek Zwemvereniging Hoogland2:29.30 200004763 2:27.95 32.73 1:11.02 2:27.95
5. Haoxuan Li Zwemclub Zeist 2:40.07 200103557 2:32.58 34.00 1:13.52 2:32.58
6. Ward van Doornik Zwemvereniging Hoogland2:38.02 200002931 2:33.05 34.03 1:15.28 2:33.05
7. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 2:40.38 200301523 2:34.14 34.67 1:13.83 2:34.14
8. Shawn Klas Kon AZ 1870 2:51.91 200402005 2:39.53 34.49 1:14.85 2:39.53
9. Filipe Goncalves Kon AZ 1870 2:31.82 200201539 2:39.64 35.72 1:17.34 2:39.64

10. Damir Jordamovic Zwemvereniging Hoogland2:37.36 200102803 2:40.03 33.56 1:13.86 2:40.03
11. Ravi Rijksen De Duinkikkers 2:49.89 200302299 2:41.49 35.70 1:16.94 2:41.49
12. Sjoerd Luijckx Zwemvereniging Hoogland2:33.92 200103585 2:48.56 37.30 1:20.98 2:48.56
DIS Mart Linthorst Zwemvereniging Hoogland3:02.36 200104377

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emre Tutucu Kon AZ 1870 3:01.05 200204353
AFGEM Bas de Boer Zwemclub Zeist 2:54.49 200005535

Programmanr. 40 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland1:09.98 199802356 1:11.81 1:11.81
2. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:14.01 199506824 1:13.01 1:13.01
3. Elles Becker Zwemclub Zeist 1:10.35 199600628 1:13.22 1:13.22
4. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:13.76 199000362 1:13.84 1:13.84
5. Naomi Veldhuisen Kon AZ 1870 1:14.02 200105858 1:14.56 1:14.56
6. Denise Veldhuisen Kon AZ 1870 1:17.29 200006422 1:17.12 1:17.12
7. Myra Smulders Zwemvereniging Hoogland1:20.47 199904308 1:17.93 1:17.93
8. Margriet Zweers De Duinkikkers 1:20.41 200005672 1:20.40 1:20.40
9. Marisa Goedar Kon AZ 1870 1:27.28 200002766 1:21.35 1:21.35

10. June van Groesen Zwemclub Zeist NT 200003880 1:22.08 1:22.08
11. Nicole van Zuilen Zwemvereniging Hoogland1:20.69 199505428 1:22.38 1:22.38
12. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland1:20.74 198806072 1:22.58 1:22.58
13. Robin Mol Zwemvereniging Hoogland1:19.85 199905876 1:22.82 1:22.82
14. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland1:21.75 199805186 1:23.98 1:23.98
15. Iris van Zuilen Zwemvereniging Hoogland1:23.26 199803036 1:24.77 1:24.77
16. Manouk Ticheler De Duinkikkers 1:25.89 198705416 1:24.79 1:24.79
17. Rachel Trapman De Duinkikkers 1:25.93 199606760 1:25.03 1:25.03
18. Sharon Fikki Kon AZ 1870 1:26.16 198806940 1:26.45 1:26.45
19. Inge Roskam De Duinkikkers 1:27.81 197801296 1:29.14 1:29.14
20. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 1:27.76 200502678 1:29.69 1:29.69
21. Lisa van de Bunt De Duinkikkers 1:32.33 199806532 1:31.10 1:31.10
22. Fabienne Jeukens Zwemvereniging Hoogland1:33.40 198401156 1:31.98 1:31.98
23. Khiara Singodikromo Kon AZ 1870 NT 200603602 1:53.79 1:53.79

AFGEM Maaike Karsten Zwemvereniging Hoogland NT 199103832
AFGEM Tess Pije Kon AZ 1870 1:28.13 200500576

Programmanr. 41 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2017 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland1:04.21 199502955 1:01.82 1:01.82
2. Richard Rasmijn Kon AZ 1870 1:06.33 199406487 1:04.95 1:04.95
3. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland1:04.31 199505177 1:05.16 1:05.16
4. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland1:02.16 198501887 1:05.65 1:05.65
5. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:06.14 199902947 1:06.04 1:06.04
6. Ruben de Bruin Zwemclub Zeist 1:06.94 199804057 1:07.85 1:07.85
7. Jeffrey Roest De Duinkikkers 1:08.25 199703401 1:08.77 1:08.77
8. Bram Smits Zwemvereniging Hoogland1:09.73 199804767 1:11.93 1:11.93
9. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland1:14.75 199005307 1:12.63 1:12.63

10. Peter Voerman De Duinkikkers 1:11.92 200004729 1:13.01 1:13.01
11. Sven Konings Kon AZ 1870 1:14.16 200204391 1:13.39 1:13.39
12. Efrim van Barneveld Zwemclub Zeist 1:12.03 199605251 1:13.87 1:13.87
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Programmanr. 41, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Erik van Hell Zwemvereniging Hoogland1:13.90 198200643 1:14.14 1:14.14
14. Dave Rook Kon AZ 1870 1:15.32 200204355 1:14.21 1:14.21
15. Ruben de Boer De Duinkikkers 1:19.00 199301419 1:17.90 1:17.90
16. Boas Kalma Zwemclub Zeist 1:19.24 199904987 1:18.85 1:18.85
17. Ab Hazeleger Zwemvereniging Hoogland1:22.49 198202637 1:20.61 1:20.61
18. Rik de Groot De Duinkikkers 1:20.75 199904525 1:22.61 1:22.61
19. Robin Roskam De Duinkikkers 1:24.31 197801831 1:26.44 1:26.44
20. Wesley Determann Zwemvereniging Hoogland1:23.86 198806107 1:42.25 1:42.25
DIS Renzo Strang De Duinkikkers 1:33.64 199801151

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Dan Doan Zwemvereniging Hoogland1:07.31 199504317
AFGEM Rudolf Meijer Zwemvereniging Hoogland1:17.07 196000995
AFGEM Maurits van Bommel Kon AZ 1870 1:32.25 200401089
AFGEM Jaïr Jordan Kon AZ 1870 1:31.87 200500903
AFGEM Emre Tutucu Kon AZ 1870 1:25.84 200204353

Programmanr. 42 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 19:05 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 43 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 19:05 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 44 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 19:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 2:16.16 2:15.80
Tess Pije 05 34.22 Bridget Veldhuisen 06
Isabella Grijseels 05 Jennifer Veldhuisen 05

2. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:13.46 2:18.11
Karin de Ridder 05 34.47 Megan Schilham 04
Tess Bemer 06 Maureen de Waard 05

3. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 2:20.12 2:19.80
Tessel van der Wolk 04 38.00 Aramis Bronneberg 04
Sara Ausema 04 Brittney Hahn 05

4. Zwemvereniging Hoogl 1 Zwemvereniging Hoogland 2:37.99 2:30.05
Elenya Akyurek 04 30.44 Laura Gijsbers van Wijk 05
Alisia van Campen 04 Esmee Dijkstra 04

5. De Duinkikkers 2 De Duinkikkers 2:37.37 2:35.69
Eva Ophorst 06 39.26 Merel Sherrell 05
Anne Zweers 04 Daniek Willemse 06

Programmanr. 45 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 19:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 NT 4:11.78
Kazik Huibers 02 1:01.07 Dave Rook 02
Sven Konings 02 Calvin de Kleijn 00

2. Zwemvereniging Hoogl 1 Zwemvereniging Hoogland 4:22.73 4:17.59
Tim Tielkemeijer 03 29.12 1:01.98 Sjoerd Luijckx 01
Damir Jordamovic 01 Faust Ruitenbeek 00

3. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 4:24.97 4:20.35
Kevin Roest 00 28.15 58.36 Sam Stalenhoef 03
Tjeerd van Vloten 02 Peter Voerman 00

4. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 4:42.07 4:43.23
Timo Dekkers 03 30.40 1:06.27 Haoxuan Li 01
Rick Dijkhuizen 04 Niels van den Oever 03


